
 
     

     
    
   
   
      
      

    

昭和３０年 7 月２４日生まれ 

難波 修治さん （６８歳） 

昭和 1９年 7 月６日生まれ 

田邊 拓枝さん （７９歳） 

今年の夏も猛暑日が多く、連日暑い日が続きました。 

運動を兼ねてボール投げや体操をしたり、トランプや塗り絵・

趣味の漬物づくりなど屋内でできる活動を行いました。 

また、今年の甲子園は岡山の高校球児の活躍もあり、より応援

に力が入ったそうです。この夏もスイカをいただき、 

「甘くて美味しいなぁ」と喜ばれていました。 

昭和２７年８月２１日生まれ 

井上 弘章さん （７１歳） 

ご家族の皆様におかれましては、 

いかがお過ごしでしょうか。 

７月８月のグループホーム大地の 

日常の様子をお伝えいたします。 

８月に職員・ご利用者様の新型コロナ

ウイルス陽性が判明、その後、感染が

拡大する事態となり、ご利用者様やご

家族の皆様には多大なご心配とご不便

をおかけしましたこと、心よりお詫び

申し上げます。 

感染判明後は、医師・保健所の指導のもと、

消毒の徹底と更なる感染拡大を防ぐため

の対策を講じてまいりました。 

おかげさまで、収束以降は 

新たな感染者は出ておりません。 

今後、毎日の健康管理と徹底した 

感染予防対策をより一層注力し、 

皆さまに安心して生活頂けますよう 

努めてまいります。 

 


